
 
 

COPIA 

COMUNE  DI  MORANO SUL PO 
PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

____________________________________________________________________________ 

 
PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 04 /2014 

 

          

 
Oggetto:  Composizione Commissione Comunale di vigilanza per il servizio refezione Scuola Materna 

ed  Elementari- Anno scolastico 2014/2015. 

 
 

 

L’anno  DUEMILAQUATTORDICI  addì  SEDICI    del mese di  OTTOBRE  il sottoscritto MAURO 

ROSSINO,  nella sua qualità di Sindaco del Comune di Morano sul PO ; 

 

VISTA la delib. Della Giunta Comunale n. 123 del 31-10-2002 esecutiva ai sensi di legge, relativa alla 

istituzione della Commissione Comunale di vigilanza per la refezione scolastica della Scuola dell’Infanzia  e  

della Scuola Primaria; 

 

VISTI   i   precedenti Decreti , relativi a  composizione della Commissione  Comunale  di vigilanza servizio 

refezione ; 

 

VISTO  la  segnalazione  pervenuta da parte dell’Istituto Comprensivo F.Negri di Casale M.to relativa ai 

nominativi dei rappresentanti dei genitori ed insegnanti per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

RITENUTO necessario provvedere in merito; 

 

 

D E C R E T A 

 

1) La Commissione Comunale di vigilanza per il servizio di refezione scolastica della Scuola 

dell’Infanzia  e della Scuola  Primaria,  per l’anno scolastico 2014/2015,  è composta dai seguenti 

nominativi: 

 

 

a) Sig.  Daniele  Sanzone,  Assessore     –   Presidente 

b) Prof.   Emanuela Cavalli,   Dirigente Scolastico  

c) Dott.ssa Giuseppina BEVIGLIA,  Dirigente Medico ASL  AL   

d) Sig.ra  Daisy  Roma ,   Rappresentante  genitori  Scuola dell’Infanzia  

e) Sig.ra  Loredana  Galati ,   Rappresentante genitori Scuola Primaria  

f) Elisabetta  Manfredi,    Insegnante Scuola dell’Infanzia 

g) Cristiana  Longhin,   Insegnante  Scuola Primaria 

 

 



 

 

 

 

2) Dare atto che le funzioni di Segretario della Commissione vengono affidate alla dipendente Comunale 

Sig. ra   Medea Mariella, cat. C/5;   

  

 

 

IL SINDACO 

                                                                                   F.to ROSSINO  MAURO 
 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 

gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale 

ATTESTA 

 
Che la presente determinazione è pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal     16/10//2014  al  31/10 /2014   . 

 

Morano sul Po , li   16/10/2014   

 

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                 

                               F.to  Pagliano Giancarlo 

 

 

 

 

 

 

  

  

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provv.comm.vig.ref.scolast.2014    


